

MF & KO HOLDING ApS

Strandlodsvej 7
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

15/12/2016

Kimmy Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MF & KO HOLDING ApS

Strandlodsvej 7

2300 København S

Telefonnummer: 20827952

CVR-nr: 35652124

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering og vedligeholdelse af faldstammer, herunder VVS arbejde.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør -29.607, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2015/16 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-12.606	-48.640
Bruttoresultat		-12.606	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	
Resultat af ordinær primær drift		-29.606	
Ordinært resultat før skat		-29.606	
Årets resultat		-29.606	-48.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.606	-48.640
I alt		-29.606	-48.640

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		68.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		68.000	
Anlægsaktiver i alt		68.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.280.010	1.280.010
Andre tilgodehavender		17.000	
Tilgodehavender i alt		1.297.010	
Likvide beholdninger			5.285
Omsætningsaktiver i alt		1.297.010	1.285.295
Aktiver i alt		1.365.010	1.285.295

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-78.247	-48.640
Egenkapital i alt		-28.247	1.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.385.257	1.275.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.393.257	
Gældsforpligtelser i alt		1.393.257	1.283.935
Passiver i alt		1.365.010	1.285.295